Et ego Johannes natus Frenlini de Duba, clericus Prag. diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, confirmacioni, commissione omnibusque alijs et singulis premissis vna cum prenominatis testibus presens fui, eaque omnia per alium notarium scripta, signo et nomine meis solitis vna cum appensione sigilli Vicarius Archiepiscopatus Prag. antedicti consignauit et in hanc publicam formam redagi, rogatus et requitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Reychensteyn. Ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie regis, ad ecclesiam paroch. in Reychensteyn per mortem dom. Ludwini vacantem, discr. Wenceslaum Czetter clericum de Praga crida etc. 1395 22. Junij.

Bertoldiuilla. Ad presentac. honorabilis dom. Nicolai Abbatis monasterij in Gryssaw ordinis Cistercien. ad ecclesiam parochialem in Bertoldiuilla ex eo, quod dominus Johannes vltimus et immediatus ipsius ecclesie rector aliud beneficium incompatibile est pacifice assecutus vacantem, Johannem de Altacuitate clericum Luthomisen. diocesis crida etc. 1395 23. Junij.

Ratay. Anno quo supra 25. Junij data est crida Petro de Mohelna presbytero Olomuc. dioc. per dominos Joh. Kbel et Woyslaum etc. ad ecclesiam paroch. in Ratay per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Lipa supremi Regni Boemie Marscalci dicte patroni. Executor plebanus in Vzicz.

Chlen. Anno quo supra 28. Junij data est crida cum confirm. fratri Nicolao professo monasterij S. Procopij ordinis S. Benedicti Prag. diocesis, dispensacione ordinaria et licencia superioris sui prehabita, ad ecclesiam paroch. in Chlen, per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Pothe senioris de Czastolowicz dicte ecclesie in Chlen patroni. Pro executori plebanus in Skoronicz.

Pillungiulla. Ano quo supra die 3. Julij data est crida ad ecclesiam paroch. in Pillungiulla Nicolao olim rectori altaris S. Wincencij in ecclesia paroch. in Chrudym Luthomisl. dioc., ex causa permutacionis cum dom. Nicolao olim ipsius ecclesie in Pillungiulla rectore, de consensu famosi Jesconis clientis ibidem de Pillungiulla dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Wlcziecz.

N. II. — Zachlum. Anno quo supra 4. Julij data est crida Romano de Vteri Prag. dioc. ad eccles. paroch. in Zachlum per mortem dom. Hermani vacantem, ad presentacionem discreti Sazeme clientis ibidem de Zachlum residentis in Miza patroni. Executor plebanus in Dubraw.

Oldrzychow. Joh. Kbel decr. doctor et Woyslaus etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod orta lite et questione de et super ecclesia parochiali in Oldrzichow, per mortem dom. Johannis vacante, inter discretos viros Martinum de Lesczina clericum per famosum Alssonem dictum Kropacz clientem ibidem de Lesczina ex vna, et dominum Petrum de Straz presbyterum Prag. dioc. per nobilem dom. Henricum de Rozemberg parte ex altera, ad ecclesiam in Oldrzichow antedictam presentatos, ex tenore sentencie diffinitive in causa huiusmodi late et promulgata prefatum Martinum clericum rectorem legitimum dicte ecclesie in Oldrzichow instituimus et plebanum ipsumque de predicta ecclesia etc. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 7. Junij.

Costelecz prope Eylew. Joh. Kbel deer. doctor et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super ecclesia paroch. in Costelecz per mortem dom. Petri vacante, inter discretos viros Johannem dictum Rudiss per honorib. dom. Cztiborium sacristanum ecclesie Wissegard. prope Pragam ex vna, et Wenceslaum dictum Judex per famosos Petrum et Nicolaum fratres germanos ac Woyslaum clientem ibidem de Costelecz parte ex altera, clericos Prag. dioc. ad ecclesiam in Costelecz antedictam presentatos ex tenore sentencie diffinitive in huiusmodi causa late et promulgata, prefatum Johannem Rudiss clericum rectorem dicte ecclesie legitimum instituimus et plebanum, ipsumque etc. Datum Prage A. D. 1395 die 7. Maij.

Wssetat. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super ecclesia paroch. in Wssetat per mortem dom. Wenceslai vltimi et immediati rectoris eiusdem vacante, inter discretos viros dom. Johannem de Cziestouicz per famosos viros Cunsonem, Marssonem fratres de Prziewora, Pesconem et Wenceslaum de Wssetat, Dobessum de Vgezd ac honorablem virum dom. Nicolaum Gewuherum scolasticum ecclesie Wissegard. ex vna, et Wenceslaum Kamrath de Dubrauicz per honestos vires Ruprechonem de Prziewor, Johannem plebanum ecclesie in Liblicz, Sdenconem de Prziewor, Nicolaum dictum Chiska de Wssetat, Jacobonem de Coyna, Stranconem de Wssetat, Wenceslaum dictum Czeczelecz, Czistonem de Dubrauicz, Petrum de Weless et Petrum de Sedlecz clientes parte ex altera, presbyteros ad ecclesiam in Wssetat antedictam hincinde presentatos, ex tenore sentencie diffinitive in causa huiusmodi promulgata prefatum dom. Johannem rectorem legitimum dicte ecclesie in Wssetat instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia in Wssetat cum omni-

bus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen eiusdem ecclesie eidem committimus ipsumque ad eandem confirmantes. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 9. mensis Junij.

Balcouicz et Porziecz. Joh. Kbel decr. doc. et Woyslaus etc. Tenore presentium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super eccl. paroch. in Balcouicz et eius filiali in Porziecz per mortem domini Andree vacante, inter discretos viros dom. Wenceslaum presbyterum de Ledecz per famosos viros Przisnaconem ac Sigismundum et Przisnaconem filios prefati Przisnaconis, clientes ibidem de Ledecz ex una, et Cunssonem clericum de Herzmanicz per Benesium de Libun similiter clientem parte ex altera, ad ecclesiam paroch. in Balcouicz et eius filialem in Porziecz antedictam hincinde presentatos, ex tenore diffinitive sentencie in causa huiusmodi late et promulgatae, prefatum dom. Wenceslaum rectorem legitimum dicte ecclesie in Balkouicz et eius filialis in Porziecz instituimus et plebanum, ipsumque etc. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 23. mensis Junij.

N. III. — Kempnicz. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad presentacionem nobilium dom. Johannis de Michelstperg ad ecclesiam paroch. in Kempnicz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, discr. dom. Johannem olim rectorem altaris sanctarum Crucis et Katherine in ecclesia paroch. in Benessow crida etc. A. D. 1395 die 17. Julij.

Benessow. Ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Michelstperg, ad altare S. Katherine et S. Crucis in ecclesia paroch. in Benessow per resignacionem dom. Johannis rectoris vacans, discr. dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Kempnicz crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 16. Julij.

Nouaciuitate. Anno quo supra die 20. Julij data est crida dom. Johanni presbytero de Sicca ad ecclesiam paroch. in Nouaciuitate per mortem dom. Mathei vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem discretorum Wyssathe plebani ecclesie in Czernic和平 et Wytmiri clientis de Longauilla. Executor plebanus in *Longauilla*.

Pulcromonte. Anno quo supra die 20. Julij data est crida per dominos Joh. Kbel et Woyslaum domino Nicolao de Caplicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Pulcromonte per resignacionem dom. Nicolai in manibus domini plebani in Lassowicz faciendam, ad presentacionem dom. Francisci Abbatis monasterij Milocensis ordinis Premonstratensis, commissum estque eidem plebano, ut premissa crida

ipsum dom. Nicolaum ad ecclesiam supradictam instituat et confirmet ac in possessionem inducat.

Va-
cat. **Krztienow.** Anno quo supra die 23. Julij data est crida cum commisione confirmationis per dom. Vicarios in spirit. dom. Alssoni presbytero de Brziezie ad ecclesiam paroch. in Krztienow, per mortem dom. Cunssonis, ad presentacionem famosorum Arnestum et Cunyconem fratres germanos de Byssow, Nedamirum de Knyn, Sdencensem ibidem, Przibiconem de Brziezie, Przibiconem de Temlyn boemicali, Petrum dictum Zahorka et Alssonem de Truscouicz et Rohozkam de Sedlecz clientes, nec non discretum virum Wlasczconem plebanum ecclesie in Krzieczouicz dicte ecclesie in Krztienow patronorum. Deputatus est sibi pro executori plebanus in *Horka maiori*.

Raczic和平. Anno quo supra die 26. Julij data est crida dom. Nicolao presbytero de Frawenstein ad ecclesiam paroch. in Raczic和平, per mortem dom. Conradi rectoris vacantem, ad presentacionem honorab. dom. Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cisterciensis. Executor plebanus in *Nispotycz*.

Mur. Anno quo supra die 26. Julij data est crida cum commiss. confirm. Theodrico clero nato Cunati de Zichow ad ecclesiam in Mur, per mortem dom. Johannis dicti Stela vacantem, ad presentacionem famosi Benessij clientis ibidem de Mur. Executor plebanus in *Knyezic和平*.

Lignicz. Anno quo supra die 28. Julij data est crida dom. Nicolao presbytero de Tokczow ad ecclesiam paroch. in Lignicz per mortem dom. Andree ad presentac. dom. Abbatis monasterij in Ossiek. Executor plebanus in *Duchczow*.

N. IV. — Widhostic和平. Anno quo supra die penultima Julij data est crida dom. Nicolao Cristanni presbytero de Raconik ad ecclesiam in Widhostic和平 per mortem dom. Petri, ad presentacionem strenui militis Friderici ibidem de Widhostic和平 Johannis plebani ecclesie in Stebna, tutorum orphanorum Johannis dicti Starzecz, Zoffcze relicte Cuczini et Nicolai filij Zoffcze ac Raczkonis clientum ibidem de Widhostic和平. Exec. plebanus in *Przibenicz*.

Stebna. Anno quo supra die 2. Augusti data est crida cum commisione confirm. ad ecclesiam paroch. in Stebna per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Jenezonis de Janowicz dicte patroni. Exec. pleb. in *Jessenicz*.

Pastyk. Anno quo supra die 3. Augusti data est crida dom. Johanni presbytero de Priestiewicz ad ecclesiam paroch. in Pastyk ad presentacionem nobilis dom. Brzenconis de Strakonicz per mortem dom. Johannis. Executor plebanus in *Zaborz*.

Patek. Anno quo supra die 4. Augusti data est crida dom. Vdalrico presbytero de Manyetyna Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Patek per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem honorab. dom. Johannis rectoris ecclesie paroch. in Podyebrad. Pro exec. plebanus in *Lhota*.

Prziedhradie. Anno quo supra die 4. Aug. data est crida ad altare SS. Marie et Katherine Virginum in ecclesia paroch. in Prziedhradie de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Bartholomeo de Naboczan presbytero Prag. dioc., ad presentacionem famosorum Horssonis de Zagieticz residentis in Prziedhradie, et Alssonis ibidem de Zagieticz residentis in Pnyew fratum. Deput. pro exec. plebanus in *Nouauilla*.

Sucha. Anno ut supra die 4. Augusti data est crida dom. Johanni clero de Lippa ad ecclesiam in paroch. in Sucha per resignacionem dom. Sdenconis vacantem, ad presentac. nobilium Hasconis de Lemberg et Henrici de Duba dominorum de Gablona. Executor plebanus in *Osseczna*.

Luticz. Anno quo supra die 6. Augusti data est crida cum commissione confirm. Gregorio de Pobran presbytero Prag. dioc. per dom. Vicarios etc. ad altare omnium Sanctorum in Luticz per mortem dom. Henslini rectoris vacans, ad presentacionem nobilium dominorum Borssonis senioris et junioris de Ryseburg. Executor plebanus in *Luticz*.

Byela. Anno quo supra die 9. Aug. data est crida per dom. Joh. Kbel et Woyslaum Vicarios etc. religioso fratri Johanni professo monasterij Teplensis ordinis Premonstraten. ad ecclesiam paroch. in Byela, per mortem dom. Mathie vacantem, licencia sui superioris et dispensacione ordinaria prehabitatis, ad presentacionem famosi viri Sazeme de Fussberg Burgrauij in Thachouia. Executor plebanus in *Loza*.

Mladyeow. Anno quo supra die 16. Augusti data est crida per dom. Vicarios etc. Petro de Zacz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Mladyeow per mortem domini Martini vacantem, ad presentacionem dom. Alssonis de Duba. Executor plebanus in *Masczow*.

Letyna. Anno quo supra die 19. Aug. data est commissio ad plebanum ecclesie in Hradecz, quod recepta resignacione a dom. Budywogio plebano ecclesie in Letyna, si eam sponte et libere facere voluerit, et quem dom. Andreas plebanus in Lucauit et Marquardus cliens de Letyn patroni eiusdem ecclesie ad eandem presentauerunt, quod premissa crida, si nullus apparuerit contradictor, presentatum eorundem patronorum confirmet.

N. V. — Pssow. Anno quo supra die 20. Aug. data est crida dom. Petro clero de Jessenicz Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Pssow per mortem Bartholomei vacantem, ad presentacionem nobilis Alssonis de Duba. Deputatus est sibi pro executor plebanus in *Pssow*.

Rabnstejn. Anno quo supra die 20. Augusti data est crida dom. Benessio de Oraczow plebano ecclesie in Lochnic ad ecclesiam paroch. in Rabnstejn per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie regis. Exec. pleb. in *Chiss*.

Kopidlno. Anno quo supra die 23. Augusti data est crida dom. Paulo presbytero de Czwynyewess ad ecclesiam in Kopidlno per mortem dom. Gregorij vacantem, ad presentacionem famosorum Johannis et Sdenconis fratum germanorum ibidem de Kopidlno. Exec. pleb. in *Drahorass*.

Grecz. Anno quo supra die 25. Augusti data est crida dom. Nicolao de Grecz ad altare S. Pauli in Grecz regine per mortem dom. Petri vacans, ad presentacionem honesti Nicolai dicti Krig ciuis ibidem de Grecz. Executor plebanus in *Grecz*.

Trziebochowicz. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Quod nos ad presentacionem et petucionem honeste dom. Anezcze relicte quondam nobilis dom. Smylonis de Sternberg in et ad altare omnium Sanctorum et SS. Nicolai et Katherine in ecclesia paroch. in Trziebochowicz de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiast. erectum, discr. virum dom. Wenceslaum presbyterum de Swynczan in persona Dominici de Budweiss notarij publici procuratoris ipsius legitimi pro eo crida etc. 1395 29. Augusti.

Trzyemesna. Nicolaus Puchnik licenciatus etc. Vicarius etc. Ad presentacionem famosorum virorum Diuissij dicti Mrzak de Myletynek, Zdislai dicti Barborka de Dobess, Johannis dicti Krussyna de Horsperg et Pessiconis de Trziemesna, per mortem dom. Wenceslai vacantem, discr. Martinum de Nouauilla presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1395 1. Septembri.

Franow. Anno quo supra die 2. Septemb. data est crida cum commissione confirmationis per dom. Nic. Puchnik etc. dom. Johanni olim plebano in Bocz ad ecclesiam paroch. in Franow, per resignacionem dom. Henrici olim ipsius ecclesie plebani, ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Sigismundi Subcamerarij Regni Boemie. Deputatus pro exec. pleb. in *Slakenwald*.

Bocz. Anno quo supra die 2. Septembri data est crida per dom. Nicol. Puchnik etc. dom. Henrico olim plebano in

Franow ad ecclesiam in Bocz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu Wenceslai Rom. et Boemie regis. Exec. pleb. in *Claustrello*.

Zehun. Anno quo supra 6. Sept. data est crida dom. Andree presbytero de Benessow ad ecclesiam in Zehun per mortem dom. Petri vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem famosi Johannis de Semyn alias de Zehun patroni. Exec. plebanus in *Conarzowicz*.

Saczka. Nicol. Puchnik licenc. in decr. Prag. et Olo-
muc. ecclesiarum canonicus, Vicarius in Spiritualibus Reuer.
in Christo patris et dom. dom. Johannis S. Prag. ecclesie
Archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis. Tenore pre-
sencium notum facimus vniuersis, presentes literas inspec-
turis, quod vacante nuper prepositura monasterij S. Marie in
Saczka ordinis S. Augustini dioc. Prag., per mortem bone
memorie Benessij vlt. et immed. rectoris eiusdem, honorabiles
et religiosi viri fratres Hinco supprior, Andreas procurator,
Swathoslaus cantor, Wenceslaus sacristanus, Paulus, Michael,
Mathias, Petrus senior, Petrus junior, Martinus et Johannes
totusque (N. VI.) conuentus eiusdem monasterij corpore de-
functi prepositi ecclesiastice tradito sepulture, vocatisque ad
eleccionem futuri prepositi, qui fuerant de jure ac consuetu-
dine conuocandi, die tercia et hora pro eleccione huiusmodi
deputata, Spiritus S. gracia inuocata, honorab. et religiosum
virum et fratrem dom. Nicolaum tunc priorem dicti monaste-
rij et professum, virum ydoneum in regulari disciplina, ac in
spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum, per
formam compromissi procedentes, in suum et dicti ipsorum
monasterij prepositum concorditer et canonice elegerunt, prout
hec omnia et singula in decreto eleccionis predicte coram
nobis exhibito plenius continetur. Nos secundum dictum apo-
stoli, nemini cito manum imponi docentis, facere volentes,
tam personam electam quam eleccionem predictam examinare
curauimus diligenter, et quia inuenimus omnia et singula rite
et rationabiliter ac canonice celebrata, prefatum dominum et
fratrem Nicolaum taliter electum, crida seu proclamatione
premissa, dicto monasterio in prepositum prefecimus et pasto-
rem, sibi munus confirmacionis seruatis seruandis auctoritate
ordinaria, receptoque prius ab eodem solito juramento, impen-
dentes, curam animarum et regimen cum administracione
spiritualium et temporalium in Dei nomine eidem committen-
tes. In cuius rei testimonium etc. Dat. Prage A. D. 1395 die
7. mens. Septembbris.

Lochouicz. Nicol. Puchn. etc. Ad presentac. famosorum
Zbynconis et Bohunonis fratrum de Lochouicz ad ecclesiam

paroch. ibidem in Lochouicz ex eo, quod dom. Benessius aliud
beneficium, videlicet ecclesiam paroch. in Rabstejn est asse-
cutus, vacantem, discr. Mathiam de Horzowicz presbyterum
Prag. dioc. crida etc. 1395 die 10. Septembbris.

Prossyek. Nicl. Puchnik etc. Ad presentac. honeste ma-
trone domine Cristine relicte olim Vle Payer ciuis maioris
ciuitatis Prag., ad ecclesiam paroch. in Prossyek per mortem
dom. Nicolai vltimi ipsius ecclesie rectoris vacantem, discr.
magistrum Martinum de Iglaui presbyterum Olomuc. dioc.
crida etc. 1395 die 11. Septembbris.

Wrssecz. Anno quo supra die 11. Septemb. data est
crida Wenceslao ministro S. Appollinaris in noua ciuitate
Prag. ad ecclesiam in Wrssecz per mortem dom. Johannis
ad presentacionem honorabilium dominorum decani et capituli
dictae ecclesie S. Appollinaris. Executor plebanus in *Byechar*.

Pssarz. Anno quo supra die 14. Sept. data est crida
Trziebconi de Janouicz presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam
paroch. in Pssarz, per mortem dom. Jacobi ad presentacionem
et peticionem famosi Zdeslai de Sternberg alias de Pssarz.
Executor plebanus in *Michnyiew*.

Chelczicz. Anno quo supra die 17. Septembbris data est
crida Chwaloni plebano ecclesie in Nyempczicz ad ecclesiam
in Chelczicz per mortem dom. Johannis, ad presentacionem
honorabl. Johannis plebani ecclesie in Gistebnicz, Leonis de
Strkow fratrum, Johannis de Wlhlaw et Bohuslai clientis de
Chelczicz. Executor plebanus in *Wodnano*.

Sucha. Anno quo supra die 18. Sept. data est crida Jo-
hanni olim altariste S. Wenceslai et aliorum patronorum in
capella Boemorum in Lipa, ex causa permutacionis cum do-
mino Johanne olim plebano ibidem in Sucha, de consensu
famosi Hinconis de Berga alias de Honstein. Executor ple-
banus in *Ossyeczan*.

Lyppa. Anno quo supra die 18. mens. Septemb. data
est crida Johanni olim plebano ecclesie in Sucha ad altare
S. Venceslai et aliorum patronorum in capella Boemorum in
Lippa ex causa permutacionis cum domino Johanne altarista
dicti altaris, de consensu famosorum virorum Hassconis de
Lemberg et Henrici dicti Berga de Duba, domino de Gablonia
dictae ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Lippa*.

Czrnocz. Anno quo supra die 18. Sept. data est crida
Jacobo de Costelecz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam pa-
rochiale in Czrnocz, per resignacionem dom. Slawoborij va-
cantem, ad presentacionem famosi Drslai clientis de Pulca
Curia. Executor plebanus in *Weclow*.

N. VII. — **Chlum.** Nicolaus Puchnik, licenciatus in decr. etc. Ad presentacionem famosorum Wenceslai de Chlum et Johannis de Vsseczka clientum, ad ecclesiam paroch. in Chlum ibidem ex eo, quod dominus Sazema vltimus et immedietus ipsius ecclesie rector per tres sentencias diffinitiuas eadem ecclesia priuatus existit, vacantem, prout per executores sanctissimi in Christo patris et dom. Bonifacij Pape noni certitudinaliter sumus informati, discr. dom. Michaelem Dyanconum de Broda theuthonicali Prag. dioc. crida etc. 1395 23. Septembri.

Stwolenka. Anno quo supra die 23. Septemb. data est crida Henrico olim plebano in Slup ad ecclesiam paroch. in Stwolenka ex causa permutacionis cum dom. Vito per resignacionem vacantem, de consensu strenui Militis dom. Wenceslai dictae patroni. Pro executoro plebanus *Krawar*.

Slup. Anno quo supra die 23. Septb. data est crida Vito olim plebano in Stwolenka per resignacionem dom. Henrici vacantem, de consensu nobilis dom. Hinconis dicti Berka de Duba domini in Honsteyn dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Lipa*.

Zizelewess. Anno quo supra die 23. Sept. data est crida Stanikoni presbytero de Dublenicz ad ecclesiam paroch. in Zizelewess per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentacionem famos. Georgij, Neplachonis fratum de Hradek dictorum Halerij, Przibe quondam strenui Militis Cyerziconis de Hustyerzan, Bawari de Mokrows, Wolthmari de Hollowlaw, nec non domini Johannis plebani ecclesie in Horzimyewess. Executor plebanus in *Horziemiwess*.

Zwol. Anno quo supra die 24. Septemb. data est crida Johanni de Clunecz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Zwol, per mortem dom. Mathie vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem famosi Dluzkonis clientis de Wesselicz patroni. Executor sibi plebanus in *Fless* deputatus.

Zahradka. Anno quo supra die 24. Septembbris data est crida Paulo olim plebano ecclesie in Michalowicz ad ecclesiam paroch. in Zahradka, per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. Johannis prepositi omnium Sanctorum in castro Prag. dicte ecclesie patroni.

Michalowicz. Anno quo supra die 24. Septbr. data est crida Petro olim plebano ecclesie in Zahradka, ad ecclesiam paroch. in Michalowicz per resignacionem dom. Pauli ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Pesconis clientis de Zhorz dicte patroni.

Chotyewicz. Anno quo supra die 2. Octobris data est crida religioso dom. Nicolao Prag. dioc. ordinis S. Augustini

sacrosancti sepulcri Dominici, dispensacione ordinarij previa, ad ecclesiam paroch. in Chotyewicz, per mortem dom. Pessiconis vacantem, ad presentacionem famosi Nicolai clientis de Weltrus. Executor plebanus in *San*.

Volfeldsdorff. Anno quo supra die 4. Octobris data est crida Georgio de Panewicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Volfeldsdorff, per mortem dom. Gregorij vacantem, ad presentacionem famosi Ottlini de Glawbus. Executor plebanus in *Hawelsverd*.

Blanicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Gopoldi de Blanicz, Alssonis de Oldrzichow et Nicolai de Blanicz clientum, in et ad ecclesiam paroch. in Blanicz per mortem Simonis vacantem, discr. Simonem de Benessow presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1399 4. Octobris.

N. VIII. — Strassiczie. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam paroch. in Strassiczie, per mortem. dom. Nicolai vltimi ipsius rectoris vacantem, discr. Wenceslaum natum Pauli de Razicz clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 22. Septembris.

Byelin. Anno quo supra videlicet die 22. Sept. data est crida cum commiss. confirm. Petro capellano cruciferorum in predicta ciuitate Byelinensi ad ecclesiam S. Stephani in suburbo ciuitatis Byelinensis, ad presentacionem nobilis dom. Ottonis de Bergow patroni. Pro exec. deputatus plebanus in *Hermanicz*.

Dukczow. Nicl. Puchnik etc. Ad presentacionem nobilium dom. Borssonis senioris et junioris fratum de Ryssmberg, ad altare S. Crucis situm in capella extra muros ciuitatis in Dukczow, per resignacionem dom. Gregorij in manibus honorab. viri dom. Nicolai plebani in Dukczow ex commissione nostra factam, per nos receptam et admissam vacans, discr. dom. Nicolaum de Slewicz presbyterum Neumburgen, dioc. crida etc. 1395 die 27. Septembris.

Pons. Anno quo supra die 4. Octobris data est crida fratri Alberto alias Alssiconi professo domus hospitalis S. Francisci in latere pontis Prag. ordinis S. Augustini, ad ecclesiam paroch. S. Wenceslai in sububio ciuitatis Pontensis, per mortem fratris Nicolai vacantem, ad presentacionem honorab. dom. Sdenconis supremi magistri per Boemiam et Morauiam ordinis antedicti. Executor plebanus in *Ponte*.

Vilemow. Anno quo supra die 1. Octobris data est crida cum commissione domino Zacharie professo monasterij in Vilemow ad ecclesiam paroch. in Vilemow, ad presentacionem. Venerab. dom. Nicolai Abbatis monasterij in Vilemow,

nec non conuentus monasterij eiusdem per mortem dom. Wenceslai vacantem. Executor plebanus in *Herzmanicz*.

Nyempczicz. Nicl. Puchnik licenc. in decretis etc. Ad presentacionem famosi Johannis clientis de Wlhlaw ad ecclesiam paroch. in Nyempczicz ex eo, quod dom. Chwalo ipsius rector aliud beneficium, videlicet ecclesiam paroch. in Chelczicz est assecutus, vacantem, discr. Petrum de Wlhlaw clericum Prag. dioc. crida etc. 1395 die 2. Septembri.

Rzeczicz. Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem famosorum virorum Vlrici et Sudiconis de Bodzyechow, ratione vicissitudinis ipsos pro hac vice tangente, nobili domino Johanni de Nouadomo ad hoc consenciente, ad ecclesiam paroch. in Rzeczicz per mortem dom. Wenceslai vacantem, discr. Wilhelnum de Lomnicz clericum Prag. dioc., crida seu proclamatione premissa, rectorem legitimum instituimus etc. plebanum, ipsumque de predicta ecclesia in Rzeczicz etc., ita tamen, quod dicto domino Wilhelmo cedente uel decedente, aut ex quacumque (N. IX.) alia causa dicta ecclesia preter casum permutacionis vacante, prefatus dom. Johannes de Nouadomo, heredes et successores ipsius rectorem ad dictam ecclesiam presentabunt, quorum presentacioni sine renitencia Vlricus et Sudico predicti ac heredes et successores ipsorum tenebuntur consentire. Demum presentato dicti domini Johannis, heredum aut ipsius successorum cedente uel decedente vel ecclesia predicta ex quacumque alia causa vacante, predicti Vlricus et Sudico, heredes et successores personam ydoneam ad eandem ecclesiam tenebuntur presentare, eandem ordinacionem vicissitudinis inter se, heredes et suos successores inuiolabiliter deinceps et in antea obseruare. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 2. Octobris.

Swyetecz. Anno quo supra die 3. Octobris data est crida Johanni professo et commendatori Sderassensis ordinis sacri sepulcri, Dominici Jerosolymitani, ad ecclesiam paroch. in Swyetecz per resignacionem fratris Nicolai vacantem, ad presentacionem Venerabl. dom. Valentini prepositi monasterij Sderassensis antedicti. Executor plebanus in *Hradisz*.

Vdlicz. Anno quo supra die 3. Octobris data est crida Dominico presbytero de Czipauia Nymburg. dioc. ad ecclesiam paroch. in Vdlicz per mortem Nicolai vacantem, ad presentacionem famosi Anargi de Waldenberg. Executor plebanus in *Druskowicz*.

Albrechczicz. Anno quo supra die 6. Octobr. data est crida Martino presbytero de Vsk Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Albrechcz, per mortem dom. Andree vacantem, ad presentacionem et peticionem honeste matrone domine Kathe-

rine relicte quandam Arnesti de Vgezdecz, Johannis et Budwygij fratrum ibidem de Vgezdecz.

Vgezd Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. S. Johannis Baptiste in Vgezd Pragensi, per resignacionem dom. Dominici vacantem ex causa permutacionis, de consensu honorib. dom. Georgij Purkardi de Janouicz prepositi ecclesie Pragen. dicte ecclesie S. Johannis patroni, discr. dom. Vitum olim plebanum ecclesie in Howorczicz cum dicto dom. Dominico permutantem crida etc. 1395 die 6. Octobris.

Howorczowicz. Nicolaus Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochiale in Howorczowicz per resignacionem domini Viti ultimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabilium dom. Johannis de Lubna Olomucensis et Boleslauiensis, et Johannis Boleslauiensis canonico-rum ecclesiarum, dicte ecclesie patronorum, discretum dom. Dominicum cum dicto domino Vito permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 6. Octobris.

Minor Slatina. Anno quo supra die 6. Octobris data est crida cum commiss. ad ecclesiam in Minori Slatina per mortem dom. Martini vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem strenui Militis Johannis de Waleczow dicti Bartoss alias de Slatina patroni.

Stropyn. Anno quo supra die 9. Octbr. data est crida dom. Johanni plebano ecclesie in Ottendorff Misnen. diocesis ad ecclesiam in Stropyn, ex causa permutacionis cum dom. Johanne de consensu Venerab. et religiosi dom. Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis fratrum de domo theutonicali dicte patroni. Executor plebanus in *Kunygsten* Prag. dioc.

Rtyn. Anno quo supra die 11. Octob. data est crida dom. Nicolao de Borzislaw presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Rtyn, per mortem dom. Petri ad presentacionem famosorum Cunadi et Vlrici fratrum ibidem de Rtyn. Executor plebanus in *Zym*.

N. X. — Cadana. Anno quo supra die 11. Octobris data est crida fratri Fridrico professo S. Johannis Jerosolimitani ad ecclesiam paroch. in Cadano per resignacionem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem Venerabilis et relig. dom. Markoldi prioris generalis per Boemiam, Morauiam etc. Exec. pleb. in *Zdar*.

Krzizanecz. Anno quo supra die 12. Octob. data est crida dom. Benessio presbytero de Wessecz ad ecclesiam paroch. in Krzizanecz per mortem dom. Wenceslai vltimi rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Michelsperg. Exec. pleb. in *Rzitonicz*.

Strana. Anno quo supra die 13. Octob. data est crida cum commiss. dom. Nicolao nato Henrici de Cadano clericu ad ecclesiam in Strana, per mortem dom. Caspari vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Wenceslai de Coldicz dictie patroni. Exec. pleb. in *Hrußowan*.

In Vado Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Jacobonis de Brazdim olim ciuius maioris ciuit. Prag. antedicta, ad altare S. Marie Virg. in ecclesia paroch. S. Johannis in Vado maioris ciuit. Prag. antedicta per prefatum Jacobonem de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, Jacobum Jacobonis de Brazdim crida etc. 1395 16. Octob.

Miza. Anno quo supra die 18. Octob. data est crida dom. Theodrico clero ibidem de Miza per mortem dom. Johannis vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem honestorum Judicis et juratorum similiter de Miza, et fuit sibi pro exec. deput. pleb. in *Sulislaw*.

Libossowicz. Anno quo supra vid. die 18. Octob. data est crida dom. Wenceslao presbytero de Sobotka ad ecclesiam in Libossowicz, per mortem dom. Czelakonis vltimi rectoris eiusdem ecclesie, ad presentacionem nobilis dom. Petri de Kost alias de Wartmberg patroni. Pro exec. deput. pleb. in *Ossiek* decanus Hradiscensis.

Wyklek. Anno quo supra die 17. mensis data est crida cum commiss. clero de Krnyowicz ad ecclesiam paroch. in Wyklek per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem famosi Marquardi ibidem de Krnyewicz. Exec. pleb. in *Jessyenicz*.

Ossyek. Anno quo supra die 19. mensis data est crida religioso fratri Nicolao de Chomutow, professo monasterij Ossicens. ordinis Cistercien. ad ecclesiam paroch. in Ossyek, per mortem fratris Bernhardi vacantem, ad presentacionem honorab. et relig. dom. Johannis et tocius conuentus monasterij Ossicensis antedicti. Deputatus pro executore plebanus in *Dukczow*.

Maloticz. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Maloticz per resignacionem dom. Petri ex causa permutationis vacantem, de consensu famosi Martini clientis ibidem de Maloticz patroni, discr. dom. Jaxonem olim Mansionarium chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. cum dicto domino Petro pro eccl. predicta permutantem crida etc. A. D. 1395 20. Octobris.

O. I. — Wsseborzicz. Anno quo supra die 23. Octob. data est crida dom. Johanni presbytero de — ad ecclesiam paroch. in Wsseborzicz, per mortem dom. Hanussij, ad pre-

sentacionem famosorum Henrici senioris et Henrici junioris et Slawathe clientum de Wsseborzicz. Exec. pleb. in *Turmicz* decanus *Vstensis*.

Wynterberg. Nic. Puchnik etc. Ad present. nobilis dom. Hanussij de Sulewicz dicti Keppler, in et ad ecclesiam paroch. in Wynterberg per mortem dom. Hermanni vacantem, discr. Theodricum presbyt. de Perlberg crida seu etc. 1395 25. Octobris.

Hradecz. Anno quo supra 25. Octob. data est crida Johanni presbytero de Miza ad eccles. in Hradecz per mortem dom. Hinconis vacantem, ad presentacionem honorab. mag. Wenceslai ibidem de Miza patroni. Executor plebanus in *Tuskow*.

Dolan. Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosorum virorum Stiborij dicti Wrss, Marquardi de Dolan fratrum germanorum et Pothe ibidem de Dolan clientum, in et ad ecclesiam paroch. in Dolan, per mortem dom. Blahe vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, discr. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Rzebrzik crida etc. 1395 27. Octobris.

Rzebrzik. Anno quo supra die 22. Octob. data est crida cum commiss. dom. Nicolao de Rakonik presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Rzebrzik ex eo, quod dom. Nicolaus vltimus ipsius ecclesie rector aliud beneficium incompatibile videlicet ecclesiam paroch. in Dolan pacifice est assecutus vacantem, ad presentacionem dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Zbiroh*.

S. Michaelis Prag. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad present. honorab. dom. Bernhardi plebani ecclesie S. Michaelis maioris Ciuitatis Prag., et discretorum virorum Hanze Luthomericzs, Hanze Rost, Johannis Zeydlini de Pieska ciuium eiusdem Ciuitatis Prag., ad altare SS. Apostolorum in ecclesia S. Michaelis eiusdem Ciuitatis Prag., per mortem domini Henrici vacans, discr. Wenceslaum de Kramolin clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1395 27. Octobris.

Zlobyedicz. Anno quo supra die 29. Octob. data est crida dom. Rudolto presbyt. de Horzan ad ecclesiam paroch. in Zlobyedicz per mortem dom. Henslini vacantem, ad presentacionem famosorum Petri de Buskowicz, Wanyssij de Chrastyac Petri de Bruss. Pro exec. plebanus ecclesie in *Magnauilla* deputatus.

Pobipes. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Thome clientis de Lowczicz et Manye vidue de Pobipes, ac

Zavissij clientis de Suticz, ad ecclesiam paroch. in Pobipes per mortem dom. Bernhardi vacantem, discr. Nicolaum de Caczow crida etc. 1395 penultima Octobris.

In Vado in Praga. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem et petic. honesti Jacobonis Benessower de Brazdym, ad altare S. Marie Virg. in ecclesia S. Johannis Bapt. in Vado maioris ciuitatis Prag., per resignacionem Jacobi clerici ibidem de Brazdym, ex causa permutacionis vacans, honorab. Johannem clericum olim S. Wratislau. et SS. Cozme et Damiani in Boleslavia canonicum dictos canonicatum et prebendam permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1395 penultima Octobris.

O. II. — Zahradka. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem Venerabilis dom. Johannis prepositi ecclesie omnium Sanctorum in castro Pragensi et canonici ecclesie S. Petri Wissegard., in et ad ecclesiam paroch. in Zahradka, per mortem dom. Pauli vacantem, in qua prefatus prepositus ratione commende seu obediencie ecclesie Wissegard. juspatr. dinoscitur obtainere, discr. dom. Chwalonem de Smilkow presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1395 die 2. Nouembri.

Groth. Anno quo supra die 3. Nouemb. data est crida dom. Petro de Zittauia presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam paroch. in Groth per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem famosorum Henrici Burgrauij de Donyn residentis in Grefenstein, et Anshelmi de Renow aduocati Zittauiensis. Presentatus est sibi pro exec. decanus Zittauien. pleb. in Odrwicz.

Glatouia. Anno quo supra die 4. Nouemb. data est crida cum commissione confirmacionis dom. Johanni de Pomuk presbytero Prag. diocesis, ad altare Corporis Christi in eccl. parochiali in Glatouia, per mortem dom. Sismundi vltimi et immed. ipsius altaris rectoris vacans, ad presentacionem et petitionem honesti Martini ciuis in Glatouia dicti Passower. decanus Glatouiensis, plebanus ecclesie in Stiepanowicz presentatus est sibi pro executori.

Czegek. Anno quo supra die 3. Nouemb. data est crida domino Wenceslao dicto Dyethmar ad ecclesiam paroch. in Czegek per mortem dom. Galli vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem famosorum Hrzkonis de Brodecz, Zdyslai de Krnsko et Petri dicti Prusko. Pro executor plebanus ecclesie in Stranicz.

Skalicz. Anno quo supra die 6. Nouemb. data est crida cum commissione confirm. dom. Johanni olim plebanus eccl. in Struh ad ecclesiam in Skalicz, per mortem dom. Galli vlt.

rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Theodrici de Janowicz dicti de Nachod dicte ecclesie patroni. Executor deput. Hanussius plebanus ibidem in Skalicz.

Nabdin. Anno quo supra die 12. Nou. data est crida dom. Benessio olim canonico prebendato ecclesie Melnicensis ad ecclesiam in Nabdin ex causa permutacionis cum domino Andrea olim plebanus ecclesie ibidem in Nabdin, de consensu honorabilium et religiosorum dominorum Abbatis Diuissij et conuentus monasterij Brewnouiensis ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executori plebanus in Malibor deputatus.

Nyziebuoh. Anno quo supra die 12. Nouemb. data est crida dom. Benessio presbytero de Peczek ad ecclesiam paroch. in Nyziebuoh per mortem dom. Thomikonis vltimi rectoris, ad presentacionem et petitionem nobilis dom. Gytze reliete olim nobilis dom. Nicolai Zagiecz de Budyna, nec non nobilis dom. Ulrici de Zagieczecz domini in Hazemburg ac Venerab. dom. Wilhelmi de Plzna prepositi ecclesie Boleslauiensis, tutorum orphanorum dicti dom. Nicolai dicte ecclesie in Nyziebuoh patronorum. Deput. est sibi pro exec. plebanus in Kosteletec.

Slatina. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Slatyna per resignacionem dom. Bartholomei ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Zdenconis, Johannis et Chwalonis clientum dicte ecclesie in Slatyna patronorum, honorab. dom. Johannem olim maiorem Mansionarium cori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. crida etc. A. D. 1395 die 13. Nouembri.

Brod. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem nobilis Theodrici de Kuthstein, ad ecclesiam paroch. in Brod per mortem dom. Nicolai vacantem, discr. dom. Jacobum de Poczatek presbyterum Prag. dioc. crida etc. A. D. 1395 die 13. Nouembri.

Juuifenago. Anno quo supra die 14. Nouemb. data est crida dom. Johanni olim plebanus in Juuenifago ad ecclesiam paroch. in Juuenifago ex causa permutacionis cum dom. Petro olim plebanus in Schoenberk pro eadem ecclesia sua, de consensu Petri dicti de Meyhenweldt residentis in castro Schoczler. Exec. pleb. in *Antiqua Ciuitate*.

O. III. — Schoenberk. Anno quo supra 14. Nouemb. data est crida per dom. Nicol. Puchnik Vicarium ad ecclesiam paroch. in Schoenberk domino Petro olim plebanus in Schoenberk, ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebanus in Juuenifago pro eadem ecclesia sua, de consensu honorabilium et religiosorum dom. Nicolai Abbatis monasterij in

Crissaw et conuentus ordinis Cistercien. dicte ecclesie in Schonberg patronorum. Executor decanus Curiensis plebanus in Prussnicz.

Zittauia. Anno quo supra die 15. Nouemb. data est crida dom. fratri Johanni professo monasterij S. Johannis Ierosolimitani ad ecclesiam paroch. in Zittauia per resignacionem dom. Wenceslai fratris eiusdem monasterij vacantem, ad presentac. Venerab. Markoldi magistri per Boemiam, Moravia, Austriam etc. ordinis antedicti dicte ecclesie in Zittauia patroni. Deputatus est sibi pro exec. decanus Zittauien. plebanus in Odrwicz.

Vpicz. Anno quo supra 18. Nouembris data est crida dom. Simoni de Krziwicz presbytero Prag. diocesis, ad ecclesiam paroch. in Vpicz, per mortem dom. Martini vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hynaczonis de Wunselburg alias de Duba.

Groth. Anno quo supra 20. Nouembris data est commissio ad dominum decanum Zittauien. plebanum ecclesie in Odrwicz, quatenus vocato dom. Petro capellano capellanie S. Marie in Groth resignacionem eiusdem capellanie sue, si eam sponte et libere voluerit recipiat, et eadem recepta crida seu proclamationem de dom. Zdeneone presbytero de Lipa proximo die dominico aut alio festiuo faciat, et si nullus apparuerit contradictor, quod dom. eundem Zdeneconem ad presentacionem et petitionem Henrici Burgrauij in Donya *tercia die* a proclamatione confirmet.

Grawensteyn. Anno quo supra die 20. Nouemb. data est commissio ad dom. decanum Zittauien. plebanum ecclesie in Odrwicz, quatenus vocato ad sui presenciam dom. Petro capellano eiusdem capellanie, resignacionem ab ipso, si eam facere voluerit, recipiat et admittat, et eadem recepta et admissa crida seu proclamationem de dom. Nicolao de Crazaua presbytero Prag. dioc. faciat, et si nullus apparuerit contradictor, ipsum ad presentacionem et petitionem Henrici Burgrauij in Donya *tercia die* a proclamatione instituat et confirmet.

Vhrzin. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem nobilis dom. Pothe de Czatholouicz senioris, in et ad ecclesiam par. ibidem in Vhrzin per mortem dom. Petri diser. Blasconem natum Nicolai de Vhrzin clericum Prag. dioc. crida etc. 1395 22. Nouembris.

Wolenicz. Anno quo supra 22. Nouemb. data est crida cum commiss. dom. Caspari capellano in curia monetariorum in Montibuschuthnis per resignacionem dom. Georgij vltimi ipsius ecclesie rectoris per dom. Georgium altistarum in eccl.

S. Leonardi Maioris Ciuit. Prag. procuratorem legitimum, prout de mandato suo docuit coram nobis sufficienter, ad presentacionem famosi Stachonis Rubess dicte ecclesie patroni.

Cruppka. Anno quo supra die 22. Nouemb. data est crida cum commiss. confirm. dom. Nicolao presbytero de Dresden Misnen. dioc. ad altare Corporis Christi situm in ecclesia paroch. in Cruppka, per mortem dom. Johannis vlt. et immediati ipsius altaris rectoris, ad presentac. famosi Michaelis de Cruppka domini in Turmnycz. Deput. est sibi pro executor plebanus in Cruppka.

Wiklek. Anno quo supra die 27. Nouembris data est crida Petro de Wrziessow ad ecclesiam paroch. in Wiklek, per mortem Alberti clerici vacantem, ad presentac. et petitionem famosi Marquardi clientis de Krnyuicz. Executor plebanus in Jessenicz.

O. IV. — Czyerkwicz. Anno quo supra die 2. Decemb. data est crida Stankoni Vicario in Zym ad ecclesiam in Czyerkwicz, per mortem dom. Wenceslai vacantem, ad presentacionem famosi Henrici clientis de Zdebuzin residentis in Libochowa dicte ecclesie patroni.

Odrowicz. Anno quo supra 3. Decemb. data est crida cum commissione et confirm. dom. Caspari presbytero de Muzcenicz Misnen. dioc. ad ecclesiam in Odrwicz, per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem famosorum Henrici de Reydeburg, Cune matris ipsius, Henrici de Bowerziec cum fratribus et sorore dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Rupertiella.

Cadow. Anno quo supra 3. Decemb. data est crida cum commissione Vitla olim plebano ecclesie in Messna ad ecclesiam paroch. in Cadow per resignacionem dom. Viti vacantem ex causa permutacionis de consensu honeste matrone domine Margarethe relicte quondam Johannis dicti Selmberg residentis ibidem in Cadow ac Johannis de Holessicz tutoris orphanorum prefati Johannis Selmberg. Executor plebanus in Bezdyecow.

Messna. Anno quo supra 3. Decemb. data est crida cum commiss. confirm. dom Vito olim plebano ecclesie in Cadow ad ecclesiam paroch. in Messna, per resignacionem dom. Vite ultimo et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum viorum Jaroslai et Sezeme de Humberg et Buskonis de Conraticz. Deputatus est sibi pro executor plebanus ecclesie in Tyniewicz.

Boroticz. Anno quo supra 3. Decemb. data est crida cum commissione confirmacionis dom. Penuskoni olim maiori mansionario chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. ad ec-

clesiam paroch. in Boroticz, per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et relig. Sdenconis supremi magistri hospitalis tociusque conuentus monasterij S. Francisci in latere pontis Prag. Executor plebanus ecclesie in *Knyn*.

Czachowicz. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida cum commiss. confirm. dom. Johanni olim plebano ecclesie in Przimda ad ecclesiam parochi. in Czachowicz, per resignacionem dom. Alberti ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. Francisci Gewuheri. Executor in *Przimda* plebanus.

Przimda. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida Alberto olim plebano ecclesie in Czachowicz ad ecclesiam paroch. in Przimda, per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Vlrici dom. in Hazemburg dicti Lepus. Executor plebanus in *Straz*.

Swihow. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida Boskon presbytero de Swihow ad altare S. Johannis in hospitali Swihouensi per mortem dom. Vlrici vacans, ad presentacionem nobilis dom. Brzenconis de Scala residentis in Swihow. Executor plebanus ibidem in *Swihow*.

Chuchel. Anno quo supra die 9. Decembr. data est crida Jacobo olim plebano ecclesie in Bora ad ecclesiam in Chuchel per resignacionem domini Erasmi ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi Friderici Abbatis monasterij Aule Regis ordinis Cistercien. Executor plebanus ecclesie S. Johannis Bapt. in *Vgezd Prag*.

Bora. Anno quo supra 9. Decemb. data est crida Erasmo olim plebano ecclesie in Chuchel ad ecclesiam in Bora, per resignacionem dom. Jacobi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem ex causa permutacionis, de consensu dom. Wenceslai Abbatis Czedlicen, ordinis Cisterciensis.

Reczcziczz. Anno quo supra 11. Decemb. data est crida Nicolao presbytero de Lubano Misnen. dioc. ad ecclesiam in Reczcziczz, per resignacionem dom. Jacobi de Tachowia vacantem, ad presentacionem honorab. et religiosi Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cistercien.

O. V. Holohlaw. Anno quo supra 13. Decemb. data est crida Hineziconi presbytero de Luthomisl ad ecclesiam paroch. in Holohlaw, per mortem dom. Petri vacantem, ad presentacionem famosorum Mathie dicti Hrachowecz, Wolkmarie de Holohlaw clientum, Mathie nati Benessij militis de Czrnossiczz, ac strenui militis Paskonis ibidem de Czrnossiczz nunc in Pless residentis, nec non Mixiconis clientis de Czslawek. Executor plebanus in *Semonicz*.

Waltheriuilla. Anno quo supra 14. Decemb. data est crida Johanni presbytero dicto Synhaycz Misnen. ad ecclesiam in Waltheriuilla vacantem ex eo, quod dom. Petrus vltimus ipsius eccl. rector aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem famosi Conradi Kygaw clientis de Heynwald patroni. Executor decanus *Zittauien*. plebanus.

S. Egidij in Praga. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. prouidi Nicolai Ortlini ciuis Maioris Ciuitatis Prag., ad altare S. Wenceslai in ecclesia S. Egidij eiusdem Ciuitatis Prag., per mortem dom. Johannis vacans, discr. Leonardum natum Nicolai de Praga presbyterum crida etc. 1395 14. Decembbris.

S. Benedicti in Praga. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honesti viri Laurencij dicti Czeysmyster ciuis Maioris Ciuit. Prag., ad altare S. Agnetis et SS. Petri et Pauli Apostolorum in ecclesia paroch. S. Benedicti eiusdem Maioris Ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, honor. Peregrinum de Nawsadlicz presbyterum Olomuc. dioc. crida etc. Datum Prage 1395 15. Decembbris.

Bor Maior. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem Venerabl. et religiosi viri dom. Valentini prepositi monasterij Sderasiensis in Praga sacro sepulcri sancti Dom. Jerosolimitani, in et ad ecclesiam parochiale in Maiori Bor vacantem ex eo, quod prefatus dom. Valentinus aliud beneficium videlicet preposituram monasterij predicti est pacifice assecutus, in qua pref. dominus Valentinus prepositus jupatronatus dinoscitur obtinere, religiosum virum fratrem Nicolaum Konik professum ordinis predicti crida etc. Dat. Prage A. D. 1395 die 17. Decembbris.

Kozolup. Nic. Puchnik etc. Quod orta nuper coram nobis lite et materia questionis de et super eccl. paroch. in Kozolup, per mortem dom. Desiderij vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris vac., inter discr. virum dom. Joh. de Nasseticz per famosos viros Benedam de Slawicz, Theodricum de Kuthstein, Habardum de Erpuiczz clientes, et strenuum militem Borziwogium de Swinarz residentem in Plzna ad dictam ecclesiam presentatum ex vna, et Chwalonem de Oczyn, Rathmirum ibidem, Desiderium de Olbramow similiter clientes parte ex altera, vbi dicte partes in eadem causa seruatis seruandis interuenientes pro iure suo vsque sentencie diffinitive punctum processerunt. Nos igitur omnibus et singulis actis acticatis cause eiusdem visis et meritis ipsius cause discussis, ex tenore sentencie diffinitive in huiusmodi causa promulgatae, prefatum dom. Johannem in persona magistri Conradi de Braclis, procuratoris ipsius legi-

timi pro eo, dicte ecclesie in Kozolup rectorem legitimum
instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum
omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presen-
tibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie
in Kozolup eidem comittimus, ipsum ad eandem confirmantes.
In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vica-
riatus Archiepiscopatus Prag. appensione jussimus communiri.
Datum Prague A. D. 1395 die 18. mensis Decembris.

Lstyen. Anno quo supra die 21. Decemb. data est crida cum commissione confirmacionis dom. Henrico de Netholicz ad ecclesiam paroch. S. Adalberti in Lstien per mortem dom. Venceslai ultimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem famosorum virorum Czenconis, Hrdonij, Alssonis de Libolin et Diuissonis de Lstien dicte ecclesie S. Adalberti patronorum. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Hosticz*.

N. VIII. — Zalunow. Anno quo supra 15. Septemb.
data est crida dom. Petro vicario de Gredis presbytero Prag.
diocesis ad ecclesiam parochialem in Zalunow per mortem dom.
Bartholomei vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem famosi
viri Mixikonis clientis ibidem de Zalunow patroni. Pro exe-
cutora deputatus plebanus in *Hermanicz*.

Libri V. Annus 1396.

O. VI. — Janow. Anno quo supra die 4. mensis Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Francisco olim plebanio ecclesie in — Wratislau. diocesis ad ecclesiam parochialem in Janow, per resignacionem dom. Johannis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu Nobilis dom. Purkardi dicti Strnad. Deputatus est sibi pro executore plebanus ecclesie in Wozicz.

Schrekendorff. Anno quo supra die 7. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Bernhardo olim plebanio ecclesie in Screyberdorff Wratislau. diocesis, ad ecclesiam parochialem in Screkendorff, per resignacionem dom. Johannis vltimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Caspari Burgrauij in *Carpensteyn*.

Miza. Anno quo supra die 7. Januarii data est crida cum commiss. confirm. Johanni clero de Miza, ad altare S. Georgij in ecclesia Omnia Sanctorum in Miza per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem et peticionem honestorum judicis et juratorum in Miza. Executor plebanus in Dubrawa.

Bethleem. Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem honesti viri Crucis institoris Maioris Ciuitatis Pragensis, in et ad altare S. Margarethe et SS. Katherine et aliarum sanct. Virginum in cappella SS. Innocentum alias Bethleem nuncupata in Praga, de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, discr. virum dom. Mathiam de *Tuczap* presbyterum Prag. diocesis erida etc. A. D. 1396 8. Januarii.

Karstein. Nic. Puchnik etc. Quod nos in et ad decanatum cappelle regie in Karlsteyn per resignacionem honoribus Johannis ultimi decani ex causa permutac. vacantem, de consensu Wenceslai Romanorum et Boemie regis dicti decanatus patroni, discretum Nicolaum olim plebanum ecclesie S. Benedicti in Hradczano Pragen. cum dicto Johanne pro decanatu antedicto permut. crida etc. 1396 19. Januarij.

Hradczana. Nic. Puchnik etc. Quod nos ad ecclesiam paroch. S. Benedicti in Hradczano Pragensi, per resignacionem Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. Johannis Nase procuratoris legitimi Venerabilis magistri Francisci Archidiaconi Prag. patroni, discr. Johannem olim decanum in castro Karlstayn cum dicto Nicolao permuteda etc. 1396 19. Januarij.

Bystrzicz. Nicolaus Puchnik etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta dudum coram nobis lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Bistrzicz per mortem dom. Nicolai vltimi rectoris eiusdem vacante, inter discretos presbyteros Wenceslaum de Cziessow per famosos viros Johannem et Sdencensem ceterosque fratres de Copidlna ac Dobranonem dictum Zlozek de Bistrzicz ex vna, et Stephanum per Johannem Chigiczka de Chigicz et Marquardum de Labun et Johannem Cselestko de Minori Bistrzicz nec non Pabam Naklonis ibidem de Bistrzicz parte ex altera ex deductis, probatis et allegatis ac in causa super ecclesia antedicta habitis et conscriptis, per nostram sententiam diffinitiuam in scriptis latam et promulgatam, prefatum Wenceslaum tamquam ab eis, qui plus juris patronatus ecclesie prescripte in Bistrzicz obtinent, respectiue presentancium dom. Stephanum supradictum decreuimus seruatis seruandis confirmandum eudemque ecclesie supradicte rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. 1396 die 19. Januarij.

O. VII. — Waczow. Johannes Kbel etc. Quod vertente dudum causa et questione coram nobis de et super ecclesia paroch. in Waczow, per mortem Martini vacante, inter discretos dom. Jacobum de Antiquaboleslauia per famosos viros Karolum de Chwalissowicz, Raczkonem et Otticonem ibidem, ac Andream et Johannem de Mirzeticz et Benessium Vlricum de Radcowicz, Boztiechonem de Czilen et Zdotham de Monte ac Benessium clientes ex vna, et Michaelem de Radze similiiter presbyterum per Hermannum de Radcowicz armigerum hincinde ad ecclesiam in Waczow predictam presentatos, ex deductis, probatis, probatis et allegatis in causa predicta et inter partes prescriptas omnibus et singulis actis acticatis, visis et intellectis ac mature discussis, prefatum Jacobum per patronos in jure patronatus existentes et in possessorio decreuimus, servatisque seruandis ad dictam ecclesiam in Waczow confirmandum ac eiusdem ecclesie rectorem legitimum instituimus et plebanum ipsumque etc. Datum Prage A. D. 1394 die 2. Octobris.

Miza. Anno quo supra die vltima Januarij data est crida cum commiss. Johanni presbytero de Glathowia Prag. dioc.,

ad altare Visitacionis S. Marie et beate Katherine Virginis in ecclesia Omnim Sanctorum in Miza de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem honestarum matronarum Anne Jadrnsky et Elizabeth Radnikonis bone memorie relictarum ciuium ciuitatis in Miza. Executor plebanus in Dubrawa.

Mittevalde. Anno quo supra 5. Februarij data est crida Nicolao Geyczh presbytero ad ecclesiam in Mittevalde per mortem Reynczkonis rectoris vacantem, ad presentacionem strenui militis Ottonis de Glawbis dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Lutherbach.

Byelczicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Sbinconis et Bohunkonis fratrum clientum de Locho-wicz ad ecclesiam in Byelczicz per mortem Johannis, in qua prefati clientes juspatronatus dinoscuntur obtainere, discr. Lau-rencium presbyterum de Drahotin crida etc. 1396 7. Februaj.

Kolessowicz. Anno quo supra 8. Februarij data est crida Johanni presbytero de Zacz ad ecclesiam in Kolessowicz per mortem vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem et petic. nobilis domini Alberti Senioris de Kolowrath domini in Libstain dicte patroni. Executor deputatus plebanus in Dyekow.

Horzicz. Anno quo supra 10. Febr. data est crida Nicolao plebano eccl. in Pulcromonte ad ecclesiam paroch. in Horzicz per resignacionem Petri vacantem, de consensu —

Lucawicz. Anno quo supra 14. Febr. data est crida cum commiss. Johanni de Dobruska presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam parochiale in Lucawicz per resignacionem Georgij vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem nobilis dom. Nicolai de Zampach dicti de Potenstein vacantem. Executor plebanus in Zamberg.

Zlowyedicz. Anno quo supra die 17. Februarij data est crida Andree de Dobromiricz presbytero Prag. diocesis, ad ecclesiam paroch. in Zlowyedicz per resignacionem Rudolfi rectoris vacantem, ad presentacionem famosorum Wanissij de Chrastyan, Petri de Buskowicz et Petri de Bruss dicte ecclesie patronorum. Pro executore plebanus in Knyeziecz.

Tyssow. Anno quo supra 17. Febr. data est crida cum commissione Francisco presbytero de Tachouia Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Tyssow per mortem Bartholomei vacantem, ad presentacionem Johannis clientis de Kumplcz alias de Tiss patroni. Executor plebanus in Merica.

O. VIII. Cyerquicz. Anno quo supra 23. Februarij data est crida dom. Strzesimiro presbytero de Cierquicz ad ecclesiam paroch. ibidem in Cierquicz per mortem Vlrici, ad presenta-

cionem famosorum Vynoldi et Johannis Patak fratum ibidem de Czierquicz. Executor plebanus in *Zerzicz*.

Gradic. Suburbium. Anno quo supra 25. data est crida fratri Henrico de Byrfels professo ordinis S. Marie de domo theutonica, ad ecclesiam paroch. S. Jacobi in suburbio Gradicensi per resignacionem fratris Ulrici vacantem, ad presentacionem Venerab. et religiosi fratris Alberti provincialis ordinis antedicti per Boemiam et Morauiam etc. Executor plebanus S. Spiritus in *Grecz Regine*.

Pulcer Mons. Anno quo supra 25. Febr. data est crida Martino plebano seu perpetuo Vicario in Sicca, ad ecclesiam paroch. ibidem in Pulcromonte, per resignacionem Petri vacantem, de consensu honoribl. et religiosorum Francisci Abbatum tociusque conuentus Monasterij Milocensis patronorum. Executor plebanus in *Wlassowicz*.

Sicca. Anno quo supra 25. Febr. data est crida Petro plebano ecclesie in Pulcromonte ad ecclesiam paroch. in Sicca per resignacionem Martini vacantem, de consensu Wenceslai Roman. et Boemie regis patroni. Executor plebanus in *Swossicz*.

Nekorz. Anno quo supra 4. Marcij data est crida Henslino olim plebano ecclesie in Dobrzan ad ecclesiam paroch. in Nekorz, per resignacionem Thome vacantem ex causa permutacionis, de consensu Nobilis dom. Nicolai de Potnstayn alias de Zampach. Executor plebanus in *Zamberg*.

Dobrzan. Anno quo supra 4. Marcij data est crida Thome olim plebano ecclesie in Nekorz ad ecclesiam in Dobrzan per resignacionem Henslini ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis dom. Johannis de Frimburg. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Zakrowye*.

Groth. Anno quo supra 7. Marcij data est crida cum commiss. confirm. Francisco presbytero de Zittauia, ad cappellam S. Marie in Groth per resignacionem Sdenconis rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici Burgrauij de Donyn domini de Grawensteyn. Pro executore plebanus in *Groth*.

Neydek. Anno quo supra 13. Marcij data est commissio ad plebanum in Lucidacuitate, quod vocato ad sui presenciam dom. Wenceslao plebano ibidem in Neydek resignacionem recipiat et admittat, et eadem recepta cridi de persona fratris Nicolai professi Monasterij Teplensis per dominam Johankam relictam quondam Henrici ibidem de Neydek ac Henricum filium eiusdem ad eandem ecclesiam presentati faciat, et demum, si nullus apparuerit contradictor, ipsum ad eandem confirmet.

Odrwicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Henrici de Reydeburg ac Gunegundis matris ipsius, et Henrici de Bolberzicz, nec non fratum et sororum eiusdem, ad ecclesiam paroch. in Odrwicz per mortem Nicolai vacantem, discr. Casparum de Muczenicz presbyterum Misnensis dioc. crida etc. 1396 die 13. Marcij.